
 

1 z 2 

 

 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 

 

Kniha standardů KZ 

Projekt. 

Cíl 

Vytvoření dokumentu, který  definuje a sjednocuje  požadavky na kvalitu dodávek v rámci oprav  

a investiční výstavby objektů Krajské zdravotní, a.s. 

Dokument shrnuje veškeré známé požadavky na parametry, kvalitu, standard dodávaných konstrukcí, materiálů 

a výrobků při investiční výstavbě a opravách a údržbě v rámci areálů KZ, a.s.  

Tento dokument bude sloužit: 

Jako podklad pro projektování, výstavbu a opravy a rekonstrukce 

Ke stanovení oblastí, které umíme definovat a které definujeme 

Ke stanovení oblastí, které chceme mít pod kontrolou  

 

Team: 

Všechna oddělení KZ, a.s. a poradce pro stavební část 

  

Oblasti, rozsah bude min v těchto oblastech:  

Stavební konstrukce vlastní + projektant soutěž min. rozsah 

  Nosnost podlah 

  Příčky jip 

Výšky stropů 

  Povrchy vnitřní 

   Obklady 

   Povlakové krytiny 

Střechy 

Dveře 

Výplně 

Energetika min. rozsah 

  FTV 



 

2 z 2 

 

 

  Rekuperace 

  Hospodaření s odpadními vodami 

Měření spotřeb 

IT vlastní min. rozsah 

  PDMS 

  Montoring teplot 

  Datové rozvody 

  Videomagment 

  Telefonní signál 

  MaR 

  Kamery 

Zdravotnické vybavení  vlastní min. rozsah 

  Monitoring nástrojů 

  Sterilizace 

  Dialýza napojení 

Hygiena min. rozsah 

  Třídy čistoty prostor 

  Povrch 

Elektro vlastní 

Úklid  

Odpady  

Ostraha  

Doprava 

A další 

  

Výsledek: 

Dokument, který bude definovat standardy KZ, a.s. pro projektování a výstavbu 

Dokument bude průběžně doplňován a aktualizován  

Bude mít svého správce z IO  


